2018年７月 31日

各 位

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社

執行役員および部門長の人事に関するお知らせ

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：吉松 民雄）は、

執行役員および部門長の人事につきまして、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

1． 執行役員人事 （2018年８月１日付）

 氏名 新職位 現職位

上村 成彦
コカ･コーラ ボトラーズジャパン

上席執行役員 人事本部長
－

２．部門長人事 （2018年８月１日付）

 氏名 新職位 現職位

藤井 栄人

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

営業本部 エリア営業統括本部 中部日

本営業本部 中部日本実行推進部長

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

営業本部 マーケティング統括部 ＲＴＭ部 ＲＴＭ

実行推進課長

伊藤 剛

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

財務本部 ファイナンシャルプランニング

＆アナリシス部長

コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス

財務本部 コントローラーズシニアグループ統括部

部長 兼 アシスタントコントローラー部長

小林 雄一

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

調達統括部 調達シニアグループ統括

部 設備／物流調達部長

－

以 上

News Release